

Resume` af Seniorklubbens generalforsamling afholdt den 20.november 2013

6. februar 2014

Formanden bød velkommen og bad Svend Ravn være dirigent.

Formanden gennemgik herefter årets forløb;8x banko,Indlæg "fra bondedreng til cirkusdirektør",udflugt til Køge Museums konserveringsafdeling,Vasebækgård,Ravnsborghallen,bowling+frokost,Julefrokost,udflugt til "Nordisk Film",indlæg"De Vestindiske Øer",Påskefrokost,udflugt "Carlsberg Bryggeri Valby",udflugt "Traktørstedet Bøgeskoven med frokost",besøg Allan Karms,maler,3 dages EDB kursus for interesserede medlemmer.Beretningen blev godkendt.Antal medlemmer ca.95, det laveste i flere år,højeste har været 117 medlemmer.Formanden nævnte at proceduren ved udmeldelse er at Beboerforeningens kasserer,der opkræver medlemsgebyr for begge foreninger samlet rykker 1 gang og herefter slettes man af listen. Jørgen S.spurgte til opsøgning af medlemmer og formanden svarede at dette ikke benyttes systematisk men at det er sket i Beboerforeningen men ikke i Seniorklubben,men er under overvejelse i bestyrelsen.

Herefter godkendtes formandens beretning.

Regnskabet viste et underskud på 5.882,80 kr.og en balance på 21.668,91 kr. Regnskabet gav anledning til en del spørgsmål og kommentarer:

Herefter godkendtes regnskabsfremlæggelsen.

Forlag om kontingent,kr.75 pr.år pr.medlem.Dette godkendtes.

Der var ikke fremkommet forslag.

Ester Jerritslev og Anni Krogh blev valgt til nye bestyrelsesmedlemmer .

Ilse Andersen og Helge Pedersen blev valgt til nye suppleanter.A>

Efter konstituering består bestyrelsen herefter af Finn Hoffmann,formand,Esther Jeritslev,kasserer,Grethe Ottesen,sekretær,Anni Krogh og Ulla Jensen,bestyrelsesmedlemmer samt af Ilse Andersen og Helge Pedersen,suppleanter.

Torben og Gitte Ellegaard havde oplyst at de stillede sig til rådighed som revisorer endnu en gang.De blev valgt.

Formanden takkede den afgangende kasserer og overrakte en gave.Ellers Intet.Dirigenten lukkede generalforsamlingen og takkede for god ro og orden.Formanden takkede dirigenten.

Finn Hoffmann

Formand